
Op Proveedor Medio Monto
6877 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. WWW.INFORMEESPECIAL.COM.AR $ 12.000,00

6879 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. WWW.LOSPRINCIPIOS.COM.AR $ 20.000,00

6880 POL-P PRODUCCIONES S.R.L. WWW.FABRICADEPODCAST.COM.AR $ 21.667,00

6884 LT35 RADIO MON PERGAMINO S.A. WWW.LT35RADIOMON.COM.AR $ 15.000,00

6887 SALLES CRISTIAN ENRIQUE WWW.ZONANORTEDIARIO.COM.AR $ 12.833,00

6892 GOMEZ BARBALACE FERNANDO ARIEL WWW.QUEPASAWEB.COM.AR $ 25.000,00

6895 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. WWW.DIARIOLAVANGUARDIA.COM $ 20.000,00

6906 SCIGLIANO GASTON WWW.CENTRALDENOTICIASMADARIAGA.COM $ 17.100,00

6909 COPME SAS WWW.INFORMEPOLITICO.COM.AR $ 22.050,00

6910
ASOC. DE RADIODIFUSORAS BONAERENSES E 

INTERIOR DE ARGENTINA  - ARBIA
WWW.ARBIA.ORG.AR $ 25.000,00

6920 FUNDACION CAMINO DE VIDA WWW.ENSAMBLECONTENIDOS.COM.AR $ 8.500,00

6929 TETTAMANTI IVAN MARIANO WWW.PLUSINFORMACION.COM.AR $ 22.500,00

6930 DI GIORGIO SEBASTIAN GABRIEL WWW.DE-PRIMERA.COM $ 22.667,00

6931 AP SERVICIOS INTEGRALES S.R.L. WWW.LA100ENCASARES.COM.AR $ 21.000,00

6939 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. WWW.OPINIONDELACOSTA.COM.AR $ 15.000,00

6942 ARIAS JORGE MANUEL WWW.DIARIOACTUALIDAD.COM $ 22.050,00

6944 SZMUKLER JOSE MARTIN WWW.NORTEONLINE.COM.AR $ 20.000,00

6949 DIUMENJO CESAR AUGUSTO WWW.FMINFINITA.COM.AR $ 24.000,00

6950 TAMBURELLI BERNARDO WWW.AGENDA365.COM.AR $ 25.000,00

6962 SCHAMUN MARIA CANDELARIA WWW.SOMOSARRAIGO.COM.AR $ 20.000,00

6971 SERGNESE DANIEL RAMON WWW.REVISTAELPASAJERO.COM.AR $ 7.500,00

6972 SALLES CRISTIAN ENRIQUE WWW.ZONAOESTEDIARIO.COM.AR $ 5.000,00

6973 SALLES CRISTIAN ENRIQUE WWW.ZONASURDIARIO.COM.AR $ 5.000,00

6979 FILARDI JUAN IGNACIO WWW.INTERESGENERAL.COM.AR $ 20.000,00

6984 AP SERVICIOS INTEGRALES S.R.L. WWW.ACTUALIDADPOLITICA.COM.AR $ 17.500,00

6999 RAMIREZ MACARENA FLORENCIA WWW.ELTERMOMETROWEB.COM $ 24.067,00

7004 AP SERVICIOS INTEGRALES S.R.L. FM 101.5 MHZ $ 22.760,00

7005 DIUMENJO CESAR AUGUSTO LRS843 FM 88.9 MHZ INFINITA $ 20.680,00

7006 TERZI LEONARDO SEBASTIAN META FM 94.1 $ 20.790,00

7032 GROSSO GRIZELDA EDITH LRI936 FM 96.7 MHZ $ 5.544,00

7036 CLAUSEL SOFIA MARIA FATIMA FM 92.5 MHZ $ 24.948,00

7038 DANTAS GRACIELA MABEL LRM303 FM 107.7 MHZ $ 20.125,00

7166 IMAGEN BALCARCE S.R.L. EL DIARIO $ 7.600,00

7167 HERRERA RODOLFO HECTOR EL CIUDADANO CAÑUELENSE $ 14.520,00

7168 MINADEO LUIS DARIO EL NUEVO DIARIO ROJENSE $ 21.415,00

7170 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. OPINION DE LA COSTA $ 10.125,00

7171 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. PREGON $ 14.850,00

7172 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. INFORME ESPECIAL $ 11.220,00

7178 DIARIOS BONAERENSES S.A. EL MENSAJERO DE LA COSTA $ 23.085,00

7182 TORRES ROBERTO CARLOS WWW.JUNINHISTORIA.COM $ 22.000,00

7218 WALL STREET VIA PUBLICA S.A. FM CARILO 103.9 $ 19.360,00

7220 GONZALEZ MARCELO DIEGO FM PANAMERICANA 106.3 MHZ $ 16.560,00

7221 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP407 FM 95.3 MHZ $ 15.840,00

7225 TETTAMANTI IVAN MARIANO LRL414 FM 96.7 MHZ RADIO PLUS $ 10.400,00
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7226 VOCES S.R.L. FM VOCES 107.7 MHZ $ 16.000,00

7229 CARDOSO MARCOS CESAR FM KEOPS 90.1MHZ $ 14.400,00

7231 ROSSI EMILIANO
LRS856 FM 92.1 MHZ - RED MAGICA (MAR 

AZUL) $ 19.166,00

7232 MEDVEDOFF LEONARDO EZEQUIEL FM 100.9 CNN RADIO LA PLATA $ 15.488,00

7233 BUSTAMANTE MIGUEL ANGEL FM DON TORCUATO 106.9 MHZ $ 12.480,00

7234 ROMERO FACUNDO JOSE FM 93.9 MHZ RADIO URBANA $ 17.544,00

7235 CADENA DE RADIO ECO S. A. AM 1220 KHZ - CADENA ECO $ 18.586,00

7241
COOPERATIVA DE TRABAJO CÍTRICA 

AUDIOVISUALES LIMITADA
FM 88.5 MHZ $ 10.640,00

7248 MINADEO LUIS DARIO LRP981 FM 92.5 MHZ $ 16.896,00

7249 NORBERTO SALVADOR BURANI S.R.L. LRI965 FM 90.7 MHZ INTEGRACION $ 16.000,00

7253 TERZI LEONARDO SEBASTIAN META FM 94.1 $ 14.400,00

7257 PEREZ EZEQUIEL IVAN LRP 977 - FM LIDER 107.7 MHZ $ 16.464,00

7258 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP395 FM 98.1 MHZ $ 15.840,00

7259 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRS378 FM 89.3 PREMIUM $ 21.120,00

7260 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRS347 FM 101.3 PREMIUM $ 15.840,00

7261 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP347 FM 104.7 CNN $ 15.840,00

7264 ROSSI EMILIANO LRP805 FM 97.7 MHZ - RED PUERTO LIBRE $ 12.778,00

7266 ROSSI EMILIANO RED PUERTO LIBRE FM 105.9 MHZ $ 14.326,00

7268 SPAGNUOLO JUAN JOSE LRM351 FM 96.7 MHZ $ 20.160,00

7269 DELFAUD FERNANDO ENRIQUE FM IMAGINARIA 95.5 MHZ $ 10.200,00

7270 GONZALEZ PABLO HUMBERTO FM 88.7 RADIO CITY SAN NICOLAS $ 12.800,00

7271 DI MAIO FERNANDO ENRIQUE RADIO ESCOBAR FM 105.1 MHZ $ 13.000,00

7362 CINAMO COMUNICACIONES S.A. BVC $ 21.930,00

7368 ACUÑA CARLOS MARCELO CANAL 30 MAR DEL PLATA TELEVISION $ 24.067,00

7369 CARRASCO MARIA ELENA CANAL 15 CAMPANA $ 12.750,00

7371
ASOC. DE RADIODIFUSORAS BONAERENSES E 

INTERIOR DE ARGENTINA  - ARBIA
CANAL 27 ARBIA TV $ 22.950,00

7490 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. WWW.SEMANARIOEXTRA.COM.AR $ 20.000,00

7491 LEDE MENDOZA MARCOS WWW.PRESENTENOTICIAS.COM $ 6.000,00

7696 IMAGEN BALCARCE S.R.L. EL DIARIO $ 7.600,00

7697 HERRERA RODOLFO HECTOR EL CIUDADANO CAÑUELENSE $ 14.520,00

7698 MINADEO LUIS DARIO EL NUEVO DIARIO ROJENSE $ 21.415,00

7700 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. OPINION DE LA COSTA $ 10.125,00

7701 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. PREGON $ 14.850,00

7704 DIARIOS BONAERENSES S.A. EL MENSAJERO DE LA COSTA $ 23.085,00

7711 MINADEO LUIS DARIO EL NUEVO DIARIO ROJENSE $ 10.917,00

7774 IMAGEN BALCARCE S.R.L. EL DIARIO $ 7.600,00

7777 TREMOUILLES FEDERICO PABLO PRIMERA SECCION $ 20.915,00

7778 DIARIOS BONAERENSES S.A. EL MENSAJERO DE LA COSTA $ 23.085,00

7781 HERRERA RODOLFO HECTOR EL CIUDADANO CAÑUELENSE $ 14.520,00

7808 GONZALEZ MARCELO DIEGO FM PANAMERICANA 106.3 MHZ $ 20.240,00

7809 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP407 FM 95.3 MHZ $ 18.240,00

7813 TETTAMANTI IVAN MARIANO LRL414 FM 96.7 MHZ RADIO PLUS $ 7.280,00

7814 VOCES S.R.L. FM VOCES 107.7 MHZ $ 24.640,00

7820 BUSTAMANTE MIGUEL ANGEL FM DON TORCUATO 106.9 MHZ $ 22.464,00

7821 ROMERO FACUNDO JOSE FM 93.9 MHZ RADIO URBANA $ 23.392,00

7823 ESTACION MARINA S.A. LRI747 FM 101.9 MHZ $ 13.200,00



7828 MOCCIOLA ROBERTO ALEJO FM CONTEMPORANEA 98.9 MHZ $ 7.200,00

7829 MINADEO LUIS DARIO LRP981 FM 92.5 MHZ $ 6.656,00

7830 NORBERTO SALVADOR BURANI S.R.L. LRI965 FM 90.7 MHZ INTEGRACION $ 24.000,00

7832 TERZI LEONARDO SEBASTIAN META FM 94.1 $ 24.480,00

7834 PEREZ EZEQUIEL IVAN LRP 977 - FM LIDER 107.7 MHZ $ 18.816,00

7835 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP395 FM 98.1 MHZ $ 21.120,00

7836 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRS378 FM 89.3 PREMIUM $ 24.320,00

7837 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRS347 FM 101.3 PREMIUM $ 18.240,00

7838 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP347 FM 104.7 CNN $ 18.240,00

7839 ROSSI EMILIANO LRP805 FM 97.7 MHZ - RED PUERTO LIBRE $ 12.778,00

7840 ROSSI EMILIANO RED PUERTO LIBRE FM 105.9 MHZ $ 14.326,00

7841 SPAGNUOLO JUAN JOSE LRM351 FM 96.7 MHZ $ 18.648,00

7842 DELFAUD FERNANDO ENRIQUE FM IMAGINARIA 95.5 MHZ $ 9.384,00

7843 GONZALEZ PABLO HUMBERTO FM 88.7 RADIO CITY SAN NICOLAS $ 17.920,00

7844 DI MAIO FERNANDO ENRIQUE RADIO ESCOBAR FM 105.1 MHZ $ 17.000,00

7848 BIELEVICH EDGARDO DANIEL FM 89.5 MHZ RADIO DEL AIRE $ 20.560,00

7849 MANTESA EMILIANO FM 107.9 MHZ $ 8.064,00

7850 MANTESA EMILIANO FM 101.1 MHZ $ 8.064,00

7851 MANTESA EMILIANO FM 107.7 MHZ $ 8.064,00

7863 ACUÑA CARLOS MARCELO CANAL 30 MAR DEL PLATA TELEVISION $ 24.067,00

7898 AON GRISELDA ETHEL WWW.CADENANUEVE.COM $ 14.000,00

7907 DIARIOS BONAERENSES S.A. TIEMPO NOTICIAS E IMAGENES $ 14.637,00

8123 DIARIOS BONAERENSES S.A. COMPROMISO DIARIO $ 13.338,00

8128 DIARIOS BONAERENSES S.A.  LA VERDAD $ 10.773,00

8163 HERRERA RODOLFO HECTOR EL CIUDADANO CAÑUELENSE $ 14.520,00

8164 TREMOUILLES FEDERICO PABLO PRIMERA SECCION $ 20.915,00

8238 VOCES S.R.L. FM VOCES 107.7 MHZ $ 17.400,00

8246 DELFAUD FERNANDO ENRIQUE FM IMAGINARIA 95.5 MHZ $ 22.185,00

8253 SIMPHONY FM S.A. SIMPHONY FM 91.3 MHZ $ 21.749,00

8326 TREMOUILLES FEDERICO PABLO PRIMERA SECCION $ 20.915,00

$ 2.010.388,00
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